СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

четвертого созыва (девятнадцатая сессия)

РЕШЕНИЕ

   от  21 марта 2013 года

                    № 154
Об отмене решения Собрания депутатов МО «Холмогорский муниципальный район» № 151 от 20.12.2012 г. «О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 19 декабря 2006 года № 114 «О мерах социальной поддержки отдельных категорий квалифицированных специалистов, работающих  в организациях, финансируемых из местного бюджета»
На основании протеста прокуратуры Холмогорского района от 08.02.2013 г. № 7-04-2013, Собрание депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» р е ш а е т:

1. Отменить Решение Собрания депутатов Холмогорского муниципального района № 151 от 20 декабря 2012 года «О внесении дополнений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 19 декабря 2006 года № 114 «О мерах социальной поддержки отдельных категорий квалифицированных специалистов, работающих  в организациях, финансируемых из местного бюджета».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в газете «Холмогорский вестник».
Председатель Собрания депутатов

МО «Холмогорский муниципальный район»                           А.Н. Парфентьев

Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

П.М.Рябко